de Compras, Licitações Contratos, conforme AÇÕES A SEREM DESENVOLVIDAS constantes na 
Proposta parte integrante do Processo Administrativo. 

MUNICIPIO DE WAGNER 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA DE PESSOA 
FISICA 

Valor Total: R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 
02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças; 
Proj.: 04.122.001.2.016 – Gestão das Ações da Secretaria de Administração e Finanças  
Despesa: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

[...]

acompanhamento técnico objetivando atividades na área de 
Normas e Rotinas dos Setores de Compras, Licitações 
Contratos, conforme AÇÕES A SEREM DESENVOLVIDAS 
constantes na Proposta parte integrante do Processo 
Administrativo. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil 
reais), 
Dispositivo legal: Art. 25, inciso II, Lei 8.666/93. 
INEXIGIBILIDADE nº. 008I/2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 13 de março de 2017.